（様式１－派遣）

専門家派遣要請書

令和  年  月  日

宮崎県信用保証協会 御中

専門家の派遣を以下のとおり申請いたします。

※法人の場合は商号と代表者名、個人の場合は氏名をご記入下さい。

※

企業名

ﾌﾘｶﾞﾅ

屋号（                          ）

所在地
〒

電 話

営業所

所在地

 業 種

従業員数 人

１．専門家より支援を受けたい項目（下記の□に１つチェックして下さい）

  □ ① 経営を改善したい

  □ ② 創業したい、創業した事業を発展させたい

  □ ③ 事業を承継したい

  □ ④ 生産性を向上したい

具体的にご記入ください。（例 売上増、資金繰り改善、新規の設備投資等）

２．支援希望時期   令和   年   月

※ 日程の詳細は専門家と調整の上、申込金融機関よりご連絡致します。

金融機関

記入欄

 当店は、今回の専門家派遣事業の申込に当たり、申込人の経営改善に向けた

助言やモニタリング等について積極的にご協力いたします。

金融機関本・支店名

支店長名

～個人情報の取扱いについて～

 宮崎県信用保証協会が行う専門家派遣事業は、派遣する専門家と金融機関との連携で

行っています。お客様の個人情報は、本事業のために利用させて頂きます。